Power Heat-multisystem · R32
Power Heat-multisystem
·  Utviklet for det nordiske klimaet
·  Nytt design og elegant antrasittgrå farge
·  Koble opptil tre innedeler til en utedel
·  Driftsområde ned til -35 °C
·  Utstyrt med varmeelement til bunnpanne
·  4,40 kW varmekapasitet ved -25 °C utendørs for toromsmodell

MODUS TESTET AV DTI
-10°C
KJØLE
MODUS
Innedelhet Varme-
kapasitet
Kjøle-
kapasitet
Tilkobling
inne/ute
Lydtrykk 1) Dimensjoner / Nettovekt Rørdiametere
Kjøle — Varme (Høyt / Lavt / S-Lavt) H x B x D Væskerør / Gassrør
kW kW mm² dB(A) mm / kg Tomme (mm)
Veggmontert HZ Flagship
Grafittgrå Matt hvit
2,5 kW CS-HZ25ZKE-H CS-HZ25ZKE 3,60 2,50 4x1,5 41 / 25 / 19 — 45 / 24 / 18 295 x 870 x 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW CS-HZ35ZKE-H CS-HZ35ZKE 4,50 3,50 4x1,5 44 / 28 / 19 — 45 / 25 / 18 295 x 870 x 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
Veggmontert NZ Etherea
2,5 kW CS-NZ25YKE-1 3,60 2,50 4x1,5 39 / 25 / 21 — 42 / 27 / 19 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW CS-NZ35YKE-1 4,50 3,50 4x1,5 42 / 28 / 21 — 44 / 30 / 19 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW CS-NZ50YKE-1 6,80 5,00 4x2,5 44 / 37 / 30 — 44 / 37 / 30 295 x 1 040 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1)  Lydtrykket til innedelheten viser verdien målt fra en posisjon på 1 meter foran hoveddelen og 0,8 meter under enheten. For utedelheten er det 1 m foran og 1 m bak hoveddelen. Lydtrykket er målt i henhold til JIS C 9612.
S-Lavt: Stille-modus. Lavt: Laveste innstilte viftehastighet.
SUPERSTILLE: For veggmontert HZ Flagship. INTERNETTKONTROLL: Innebygd Wi-Fi.
Valgfri kablet